Ma-chalæ, vestimenta diaconi, 3987, b.

Matthæi Evangelium, 3999, b.

Mechir, mensis apud Ægyptios, 3407, b.

Melchisedech figura Christi, 3930, b.

Mennæ martyris templum in Libya, 3395, a.

Mennas loricipes sanatur ad tumulum SS. martyrum Cyri et Joannis, pedes unguens oleo, quod ei præcepserat per somnium SS. martyres, 3435, b, *seq.*

Mennatis Philoponi sanatio ad tumulum SS. Cyri et Joannis, 3431, c, *seq.*

Mennatis pueri lingua extra os pendentem habentis sanatio miraculosa, 3579, b, *seq.*

Menoutha, ara demoni Canobi exstructa ab Ægyptiis, 3694 c. In hoc loco apponuntur reliquie SS. Cyri et Joannis, 3694, d, *seq.*

Menuthis dæmon Ægyptius, qui spe recipiendæ sanitatis adorabatur, 3410, b, *seq.* Habitat in castello, 3410, b; 3414, a.

Miraculorum utilitas in Ecclesia Dei, 3479, c.

Monachorum ad Jordanem degentium usus tempore quadragesimæ, 3702, c, *seq.*

Moy-es legis scriptor, 3498, d.

Myrrha loco Deus a nobis deposuit incorruptam animæ corporisque integritatem, 3205, b.

N

Narses episcopus Ascalonis, 3803, a. Ejus doctrinæ, 3803, a, *seq.*

Natalis dies Domini, dierum domina appellata, 3201, b. Gemina latinitas nos cumulat, 3201, a. Gemma splendore nos perfundit, *ibid.*

Nativitatem Christi et locum exortus hujus contæri de-

siderant justi, prophetæ, angeli, 3210, c.
 Nazareth in qua Evangelia Dei recitata sunt, 3289, a.
 In qua a Gabriele archangelo Maria fuit salutata, 3300, a.
 Nemesio expræfectus, cæcus, ad tumulum SS. martyrum Cyri et Joannis manus imponit super oculos Photini cæci qui visum recuperat, ille vero non sanatur, cur, 3302, b, *seq.*
 Nestorius refellit, 3163, a; 3170, d. Ejus hæresis, 3282, a; 3291, b; 3293, b. In concilio Ephesino condemnatur, 3186, a.
 Nicolaus philosophus, Herodis eruditor, filiorumque Antonii et Cleopatræ magister, 3622, d.
 Nonnus Libyus ad tumulum SS. Cyri et Joannis sanatus pedem suum liniens oleo candelæ SS. martyrum et cerote, 3607, d, *seq.*
 Numerus septimus numerus mysticus apud S. Scripturam, 3383, d.

O

Oblatio vocatur sacrificium missæ, 3990, a.
 Olivæ mons, e quo cum humana natura in cælum Deus revertitur, 3289, b; 3979, b.
 Opulentia luxuriæ genitrix et magistra omnis libidinis, 3435, b.
 Orarium, ad pedes defluit et sinistro superponitur humero diaconi, 3987, c. Ejus significatio mystica, *ibid.*
 Orationis virtus, 3622, a; 3458, c.
 Origenis sententia de præexistentia animarum refellit, 3182, b. Origenes in quinta universali synodo condemnatur, 3186, c.
 Origenistæ paradisi plantationem projiciunt, 3182, c.
 Nolunt Adam in carne formatum fuisse ex eo Evam formatam fuisse vituperant, *ibid.* Principio angelos a Deo creatos fuisse prohibent, *ibid.* Eternitatem suppliciorum negant, 3183, a.

P

Pachomius pater monachorum et optimæ vitæ magister magnus, 3393, d.
 Panis vocatur sacrificium missæ, 3990, a. Panis, id est corpus Domini, 3983, c. Portamus panem in disco populoque apponimus, 3990, b.
 Pascha dies lætitiæ, in qua adepti sumus libertatem, 3913, c.
 Patricius Pelusiotæ, albugines in ambobus oculis habens, sanatur ad tumulum SS. Cyri et Joannis balneis utendo, 3398, b, *seq.*
 Paulus capite laborans, ad tumulum SS. Cyri et Joannis sanatur, percussus ictibus bacini 5173, a, *seq.*
 Paulus candidatus et Maria mater ejus in Domino mortua, 3830, b.
 Paulus apostolus, gratia æmulus Petri, 3335, a. Apostolatus dignitate proxime accedens, *ibid.* Regi ethnico destinatus, 3358, c.
 Petrus princeps apostolorum, 3333. A Christo baptizatus, 3371, b. Petrus super quem ecclesia fundata est, 3691, d. Circumcisorum apostolus factus, 3358, c. Petri et Pauli communis solemnitas, 3358, c, *seq.*
 Petri paralytici sanatio ad tumulum SS. Cyri et Joannis, et conversio ejusdem ad fidem catholicam, 3371, c, *seq.*
 Petri Characis, circa collum scrofæ habentis, sanatio miraculosa, 3630, d.
 Petrus Alexandriæ episcopus, 3691, d.
 Philemon diaconus a Phœnice, jecoris vitio laborans, statulamque habens, 3633, d. Quomodo sanatur, *ibid.* *seq.*
 Photinus cæcus ad tumulum SS. Cyri et Joannis sanatur, alio cæco in oculos ejus manus imponente, 3306, b.
 Pianoth Egyptii paralytici sanatio, 3603, c, *seq.*
 Portæ inferi, hæreses odio Christum habentes, 3371, d.
 Puerorum trium Babylonicorum reliquiæ in templo Alexandrino collocatæ, 3678, c, *seq.*
 Præsantificatorum liturgia, cui tribuitur, 3982.
 Psalmi Veteris Testamenti initio cuiusque officii sive matutini sive serotini cantati, 3991, c.

R

Ratiocinationum humanarum silet vilitas ubi Deus est qui denuntiat, 3233, a.
 Redemptor sese declarat Christum per suam nativitatem et resurrectionem, 3203, a.
 Resurrectio Christi astruitur, 3612, c. Resurrectio mortuorum inchoata, 3202, c.
 Resurrectionis donum, 3303, a. Ingressum ad immortalitatem nobis largitur resurrectio, 3306, b.
 Rhodii lauri silentium, 3410, c.
 Rhodope Theopoleos visio, 3639, c. Ejus mors, *ibid.*

PATROL. GR. LXXXVII.

S

Sabelliana execrabilis impietas, 3222, a; 3131, c.
 Sacerdotem convenit esse ignem ardentem, irreprehensibilem, 3983, c. Sacerdotes arhariorum vicem gerunt, *ibid.* Locum Seraphici chori tenent sacerdotes, 3987, a.
 Sacrificii missæ ordo et ejus ritus varii, 3991, b, *seq.*
 Salome filia Josephi qui Christi pater existimabatur, 3363, b; 3786, b. Salome soror Jacobi, Josæ, Judæ, Symeonis, neonon Mariæ ac Annæ, 3363, c. Mater Joannis evangelistæ, 3786, a.
 Salutationis angelicæ paraphrasis, 3233, d, *seq.* 3242, a, *seq.*
 Sancti honorantur multis modis, 3387, c. Laus sanctorum debitum, 3390, a, *seq.* Sanctorum zelus pro fide catholica, 3386, c. Sancti plus salute corporis animarum integritatem desiderant, 3426, b. Sancti etiam boni puniunt sceleratos, 3307, c.
 Saraceni in Oriente omnia diripiunt, 3198, d.
 Sarapammon sciron habens in pede, sanatur ungens pedem suum oleo et cerote tumi SS. Cyri et Joannis, 3486, d.
 Senuphius monachus Egyptius magnæ virtutis, 3686, c. Theodosio prædicit victoriam in Barbaros, 3687, a.
 Seraphim sex alis exornata, in prima caelestium exercituum acie collocata, 3315, c. 3219, c. suo ardore cæteros omnes incendunt, *ibid.* Expressum quoddam divini similitudinis simulacrum præ se ferunt, *ibid.* Secundaria lumina sp. emolentem quantum las est circa ullum medium excipiunt, 3315, d. Sacratissimam Trinitatem ter sanctam prædicant, 3219, c.
 Simeonis propheta explicata, 3297, d.
 Sophronius Damascenus, 3666, b. Alexandriæ ambobus oculis infirmatur, *ibid.* Ad tumulum SS. Cyri et Joannis cum fide veniens, sanatur, 3667, a, *seq.* Sophronio scribenti multoties ei apparuerunt SS. martyres Cyrus et Joannes, 3383, b. Nunc atramentum et calami porrigentes, nunc quaternionem surcutes, falcæ corrigentes, *ibid.* Expositio fidei sææ ad Sergium, 3151, c, *seq.* Bethleem ingredi non valet impeditus a Saracenis, 3206, b, se comparat Job, 3147, b. Adamo a paradisi habitatione proscripto, 3206, a. Moysi qui non potuit ingredi in terram promissam, 3209, a, *seq.* Davidi aquam e cisterna Bethleem bibere cupienti, 3209, c.
 Stellæ propter nos creatæ, 3302, c. Stellis subjectos esse homines et ipsum Deum, credere impium est, 3302, d, 3303, a.
 Stephanis cancerum habens, ad tumulum SS. Cyri et Joannis sanatur, SS. martyres visibilibus manibus tangunt ejus passionem, 3478, c, *seq.*
 Stephanus Asianus, sanguinem per os et ventrem simul fundens, ad tumulum SS. Cyri et Joannis sanatur, scolopendra e capite ejus exit, 3631, d, *seq.*
 Stephanus hæreticus, in oculis albugines habens, vadit, ad tumulum SS. Cyri et Joannis, 3366. Quomodo per multas apparitiones SS. martyres eum adducunt ad fidem catholicam et ad sanationem, *ibid.* *seq.*
 Syrianus præses Alexandriæ civitatis, 3682, c; 3691, a.

T

Taurinus lordus sanatur pedes suos ungens salita co-
 turnice exsiccata et trita, remedium hoc in visione ei præscribitur a SS. martyribus Cyro et Joanne, 3387, a, *seq.*
 Temperantiæ stola fulgens, 3839, d.
 Thecla protomartyr, 3793, a. Audit Paulum prædicantem et fidem Christi amplectitur, 3793, c; 3798, a. Opes immensas deserit, *ibid.* Ad ignem damnatur, ignis eam non lædit, 3798, b. Ad Seleucum urbem Syriæ venit, *ibid.* Chlamydem lacerat juvenis qui osculari eam volebat, 3798, c. Ejus martyrium, *ibid.*
 Theotista virgo Christiana, martyr, 3682, c; 3690, c.
 Theodora uxor Theodori SS. martyrum basilicæ dispensatoris, bis sanatur ad tumulum SS. Cyri et Joannis, 3443, b, *seq.*
 Theodora quæ absorberat ranam, ad tumulum SS. martyrum sanatur bibendo aquam ante escam, 3493, c, *seq.*
 Theodoritus, eius scripta adversus Cyrillum, 3186, d.
 Theodoros Alexandriæ civis, in utrisque oculis albugines habens sanatur ad basilicam SS. Cyri et Joannis, sese lavando ad fontem SS. Martyrum, 3430, a, *seq.*
 Theodoros Cyprius, medicus, a magis factus lordus, ad basilicam SS. martyrum Cyri et Joannis sanatur litiendo pneumone porci et vino torrido membra quæ patiebatur, 3626, a, *seq.*

131

Theodorus subdiaconus, podagram habens, et hæreseos Juliam Haicarnaseos, ad tumulum SS. Cyri et Joannis per multas visiones ad fidem catholicam adducitur et sanatur, 3350, a, *seq.*

Theodorus adolescens cæcus, precatur cum magna fide in basilica SS. Cyri et Joannis, visum recuperat, 3322, a, *seq.*

Theodorus ex maleficio viscera inflammata habens, sanatur a SS. martyribus Cyro et Joanne, 3498, b.

Theodorus cæcus et habens dæmonium, ab iisdem martyribus sanatus, fit monachus in eremo Jordanis, 3647, a, *seq.*

Theodorus servus Procopii, a cane marino in arena obrutus, invocat SS. Cyrum et Joannem qui super aridam eum ponunt, 3619, c, *seq.*

Theodorus præsul Ecclesiæ Alexandrinæ post Eulogium, 3438, a, *seq.*

Theodosius imperator, sceptrum fidei operibus honestavit, 3686, b. Ex prædicatione Senuphii monachi vincit barbaros, *ibid.*

Theophilus Alexandriae episcopus, 3686, d. In loco Capono Apostolis erigit templum, 3687, c.

Theophilii manibus et pedibus vincit sanatio ad tumulum SS. Cyri et Joannis, 3342, d, *seq.*

Theopompus ad tumulum SS. Cyri et Joannis liberatur a maligno spiritu qui eum torquebat ab annis 18, 3466, c, *seq.*

Tonsura in sacerdotis capite circinata spineam coronam significat, 3986, d.

Trinitatis dogma astruitur, 3131, 3134, *seq.* Numeratur Trinitas non essentialis nec naturalis, sed subsistentis, 3133, c. Trinitatis una substantia, 3218, b. Trinitas ter ab angelis sancta prædicatur, 3219, c.